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

oceňovacích metod, ale zároveň ke všem obecným ekonomickým souvislostem a ke kladným i 

záporným aspektům vztaženým k oceňovanému majetku. V užité argumentaci nelze pominout 

žádné relevantní faktory, jako např. lokalita, pozice majetku v zóně, infrastruktura, dopravní 

dostupnost, univerzálnost použití majetku, situace na trhu nemovitostí, obecná hospodářská situace.  

Pro stanovení obvyklé ceny oceňovaného souboru nemovitostí bylo třeba vzít úvahu tyto základní 

skutečnosti a ovlivňující aspekty: 

a) situace na trhu s realitami   - nabídka srovnatelných nemovitostí v této lokalitě je na vysoké 

úrovni 

b) parametry povyšující cenu  - klidná lokalita umístění domu s dobrou dostupností MHD, 

stanice tramvaje  vzdálená do 200 m 

     - dům po revitalizaci, byt vybudován v roce 2010 

c) parametry ponižující cenu  - omezené parkovací možnosti v okolí v placených zónách 

 

Na základě zjištěných hodnot, výše uvedených skutečností v místě a po zvážení všech aspektů 

odhaduji ke dni 05.04.2023 cenu obvyklou předmětu ocenění ve výši 7.580.000,- Kč. 
 

 

ZNALECKÁ DOLOŽKA  

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Plzni ze dne 

8.11.1995 pod č.j.682/95 pro základní obor ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí. 

Znalecký úkon je zapsán pod pořadovým číslem 7239-54-23 znaleckého deníku. 

V Praze 11.04.2023 

Ing. Milan Kroupa 

Stupno 227 

338 24 Břasy 
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Zpracování znaleckého posudku bylo provedeno za odborné spolupráce s Ing. Ivanem Kopeckým, 

Jasmínová 47,106 00 Praha 10, IČO: 12490199, předmět podnikání: Oceňování majetku pro a) věci 

movité, b) věci nemovité na základě koncesní listiny vydané živnostenským odborem úřadu 

městské části Praha 10 pod č.j. OŽI/U13873/2007/HEJ dne 14.8.2007, který zajistil a připravil 

podklady pod pořadovým č. 24/23. 

 

 
 

SEZNAM PŘÍLOH  

 

1) výpis z katastru nemovitostí LV č. 9852, k.ú. Vršovice, obec Praha, okres hlavní město Praha ze 

dne 23.03.2023 

 

2) snímek katastrální mapy pro k.ú. Vršovice, obec Praha pořízený dálkovým nahlížením do KN 

 

3) fotopříloha 

 

4) srovnávací nabídky bytů k porovnání ze serveru sreality.cz 
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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2023 09:55:02   

1
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

B

SUNNA INTERNATIONAL COMPANY SE, Sportovní 1266/2, 
Vršovice, 10100 Praha 10

24803740
Vlastnické právo

Typ vztahu

Budova

Parcela

Vršovice, č.p. 1255, byt.dům, LV 9850

Kat.území: 732257 Vršovice List vlastnictví: 9852

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Způsob ochrany

1255/20 byt 676/14518památkově chráněné území

na parcele     1910/1, LV 9850

Jednotky

    1910/1 zastavěná plocha a nádvoří 457m2

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Vymezeno v:

Podíl na
společných částech

domu a pozemku
Typ
jednotky

byt.z.

Vlastnictví jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.

Věcné břemeno (podle listiny)

Zástavní právo smluvní

o

o

nevýhradní užívání sklepní chodby v domě č.p. 1255 pro vlastníka nemovitostí č.p. 951 a
č.p.491

pohledávky ve výši 25 125 000,- Kč s příslušenstvím                  
budoucí pohledávky do výše 25 125 000,- Kč, vzniklé do 9.1.2029
budoucí pohledávky do výše 50 250 000,- Kč

Oprávnění pro

Oprávnění pro
EXPRESS MONEY s.r.o., Pražská 13/19, Liberec III-Jeřáb,
46007 Liberec, RČ/IČO: 27268497

Listina
POLVZ:265/1995 Z-5500265/1995-101

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B
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